Tuan Yang di-Pertua, Bismillahi Rahmani Rahim, Alhamdulillahi Rabbil A'lamin

Wabihi Nastai'n. Segala puji dan puja serta kalimah tasbih dipanjatkan ke hadrat Allah

Taala di atas limpah kurnianya yang menghimpunkan kita sekali lagi pada petang

Jumaat, 21 Oktober 2016, bersamaan 20 Muharram 1438 Hijriah yang mulia ini, bagi

maksud pembentangan sebuah lagi dokumen besar negara yakni Bajet 2017.

Demikianlah, tentunya kita memohon limpahan rahmat ke atas penghulu kami

Nabi Muhammad, dengan selawat sesempurna anugerah. Wahai Tuhan Yang Maha

Besar, sebaik-baik perancang, dipohon Taufik dan Hidayah serta nikmat bahagia yang